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PROTOKÓŁ Nr XVIII/2025 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 16 czerwca 2025 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 16.30 – 19.26 

 

Posiedzeniu przewodniczył Janusz Kozłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Sekretarz Marcin Siedlecki, 

Skarbnik Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału Inwestycji Piotr Kruszewski, 

Kierownik Referatu Architektury i Urbanistyki Beata Grzegorczyk-Andrejczuk, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Marta Galicka, 

Kierownik Referatu Inwestycji Wiesław Dąbrowski, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Trochim-Sidorkiewicz, 

Radca Prawny Monika Miklaszewicz. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski powitał obecnych i otworzył obrady XVIII 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski sprawdził kworum na podstawie raportu 

obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji 

uczestniczy 14 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poinformował, że porządek obrad został 

przedstawiony w programie eSesja. Zaproponowano następujące zmiany w porządku obrad: 

Burmistrz Wasilkowa – dodanie do porządku obrad punktu: 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości dopłat do cen taryfowych dostarczanej wody na terenie 

gminy Wasilków oraz udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wasilkowie. 

 

Przewodniczący Rady – dodanie do porządku obrad punktów: 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku. 
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Uchwałą w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Wasilkowa. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

5. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy: 

a) debata nad raportem o stanie gminy; 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wasilkowa wotum 

zaufania. 

6. Analiza sprawozdań Burmistrza Wasilkowa za 2024 r. 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r.; 

b) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie w 

sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za 2024 

r.; 

c) analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2024 r.; 

d) analiza sprawozdania finansowego gminy za 2024 r.; 

e) analiza informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Wasilków za 2024 r.; 

f) analiza sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za 2024 r.; 

g) dyskusja; 

h) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Wasilków oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2024 r. 

7. Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa: 

a) dyskusja; 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za 2024 r. 

8. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 r. 

9. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2025-2040. 

10. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości dopłat do cen taryfowych dostarczanej wody 

na terenie gminy Wasilków oraz udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie. 

11. Uchwała w sprawie wprowadzenia samorządowego Programu „Karta Dużej Rodziny”. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XV/141/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium 

naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym uczniom 

uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków. 

13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XV/144/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r.  w 

sprawie przyjęcia regulaminu kąpieliska.  

14. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru miasta Wasilkowa (część osiedla "Lisia Góra") - etap I. 

15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku. 
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16. Uchwałą w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Wasilkowa. 

17. Sprawy różne. 

18. Interpelacje i zapytania Radnych. 

19. Przyjęcie protokołu XVI sesji Rady Miejskiej. 

20. Przyjęcie protokołu XVII sesji Rady Miejskiej. 

21. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

porządku obrad z uwzględnieniem zaproponowanych zmian. 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Burmistrz i Przewodniczący Rady Janusz Kozłowski złożyli gratulacje Zarządowi, 

zawodnikom oraz trenerom Klubu Sportowego Wasilków z powodu awansu do III ligi oraz 

promocji do klasy okręgowej zespołu rezerwy – KS II Wasilków. W imieniu samorządu 

wręczyli grawerton gratulacyjny na ręce wiceprezesa klubu Jacka Tymińskiego oraz trenera 

Michała Hryszko. Przedstawiciele klubu przekazali pamiątkowe koszulki z herbem KS 

Wasilków. 

 

Ad 4  

Przewodniczący przeszedł do punktu 4 porządku obrad – Sprawozdanie z działalności między 

sesjami. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 

2 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

17.00 Radny Michał Puchlik 

17.00 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.01 Radny Robert Lewkowicz 

17.02 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 



 

4 
 

17.04 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

17.04 Radny Robert Lewkowicz 

17.05 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.05 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Przerwa 

17.05 – 17.13 

 

 

Ad 5  

Przewodniczący przeszedł do punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 

za 2024 r. 

 

17.14 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.30 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

a) debata 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

b) podjęcie uchwały 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

przyznania Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania za 2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Rada Miejska w Wasilkowie udzieliła Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania za 2024 

rok. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad 6 

Przewodniczący przeszedł do punktu 16 porządku obrad – Analiza sprawozdań Burmistrza 

Wasilkowa za 2024 r. 

 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski odczytał Uchwałę Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wydania opinii o 

przedłożonym przez Burmistrza Wasilkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2024 

r. Stanowi ona załącznik nr 4 do protokołu. 

 

b) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za 2023 r 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Paulina Radziwońska odczytała treść uchwały. Stanowi 

ona załącznik nr 5 do protokołu. 

 

c), d), e), f) 

 

 17:59 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

g) dyskusja 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

h) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wasilków i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2024 r. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wasilków i sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wasilków za 2024 r. 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 
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NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 7 

porządku obrad – Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa: 

 

a) dyskusja 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W 

dyskusji wzięli udział: 

18.07 Radny Michał Puchlik 

18.08 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18. Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za 2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Rada Miejska w Wasilkowie udzieliła Burmistrzowi Wasilkowa absolutorium za 2024 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przerwa 

18.14 – 18.30 
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Ad 8 

Przewodniczący przeszedł do punktu 8 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2025 r. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych (załącznik 

nr 8) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 9). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

18.37 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

18.37 Skarbnik Joanna Kunikowska 

18.38 Radny Robert Lewkowicz 

18.39 Skarbnik Joanna Kunikowska 

18.39 Radny Robert Lewkowicz 

18.40 Skarbnik Joanna Kunikowska 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 9 

Przewodniczący przeszedł do punktu 9 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2025-2040. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 
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Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych (załącznik 

nr 11) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 12). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2025-2040. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 10 

Przewodniczący przeszedł do punktu 10 porządku obrad – Uchwała w sprawie ustalenia 

wysokości dopłat do cen taryfowych dostarczanej wody na terenie gminy Wasilków oraz 

udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie. 

 

Kierownik Iwona Mocniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 14). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości dopłat do cen taryfowych dostarczanej wody na terenie gminy Wasilków oraz 

udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie. 

 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Janusz Kozłowski, 

Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jacek Kolesiński 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad 11 

Przewodniczący przeszedł do punktu 11 porządku obrad – Uchwała w sprawie wprowadzenia 

samorządowego Programu „Karta Dużej Rodziny”. 

 

Sekretarz Marcin Siedlecki przedstawił projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych (załącznik 

nr 16). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie w 

sprawie wprowadzenia samorządowego Programu „Karta Dużej Rodziny”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska, Michał 

Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-

Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 
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Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad 12 

Przewodniczący przeszedł do punktu 12 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany uchwały 

Nr XV/141/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 

uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków. 

 

Sekretarz Marcin Siedlecki przedstawił projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych (załącznik 

nr 18). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/141/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego 

szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy 

Wasilków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska, Michał 

Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-

Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad 13 

Przewodniczący przeszedł do punktu 13 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany uchwały 

nr XV/144/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu kąpieliska.  

 

Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 20). 
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Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XV/144/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r.  w sprawie przyjęcia regulaminu kąpieliska.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad 14 

Przewodniczący przeszedł do punktu 14 porządku obrad – Uchwała w sprawie przystąpienia 

do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta 

Wasilkowa (część osiedla "Lisia Góra") - etap I. 

 

Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 22). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

18.53 Radny Robert Lewkowicz 

18.54 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

18.55 Radny Robert Lewkowicz 

18.56 Radny Michał Puchlik 

18.56 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.58 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

18.59 Radna Justyna Nurkowska 

18.59 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.59 Radny Robert Lewkowicz 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miasta Wasilkowa (część osiedla "Lisia Góra") - etap I. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska, Michał 

Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-

Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad 15 

Przewodniczący przeszedł do punktu 15 porządku obrad – Uchwała w sprawie rozpatrzenia 

wniosku. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

19.01 Radny Michał Puchlik 

19.02 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Marcin Bojanowski 
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NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad 16 

Przewodniczący przeszedł do punktu 16 porządku obrad – Uchwała w sprawie przekazania 

wniosku Burmistrzowi Wasilkowa. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

19.03 Radny Robert Lewkowicz 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

przekazania wniosku Burmistrzowi Wasilkowa. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad 17 

Przewodniczący przeszedł do punktu 17 porządku obrad – Sprawy rożne. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

19.04 Radny Tadeusz Suchocki 

19.06 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.08 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

19.08 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 



 

14 
 

19.09 Radny Tadeusz Suchocki 

19.10 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.10 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

19.11 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

19.11 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.12 Radny Tadeusz Suchocki 

19.13 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

19.13 Radna Justyna Nurkowska 

19.14 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.15 Radna Paulina Radziwońska 

19.16 Kierownik Wiesław Dąbrowski 

19.17 Radny Michał Puchlik 

19.19 Kierownik Iwona Mocniak 

19.20 Radny Michał Puchlik 

19.21 Kierownik Iwona Mocniak 

19.21 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.23 Radny Tadeusz Suchocki 

19.23 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.24 Radny Tadeusz Suchocki 

19.24 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.25 Przewodniczący Rady Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Ad 18 

Przewodniczący przeszedł do punktu 18 porządku obrad – Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 19 

Przewodniczący przeszedł do punktu 19 porządku obrad – Przyjęcie protokołu XVI sesji Rady 

Miejskiej. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 20 

Przewodniczący przeszedł do punktu 20 porządku obrad – Przyjęcie protokołu XVII sesji Rady 

Miejskiej. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 21 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad XVI sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął obrady o 

godzinie 19.26. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała        Przewodniczył 

 

Agata Radziszewska        Janusz Kozłowski 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nagranie audio-wideo przebiegu sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 


